Luego de algunas deliberaciones, deciden por unanimidad

realizar el aumento de capital, y reformar el Artículo Quinto
de los estatutos sociales de la compañía, de tal forma que en
adelante digan:

“ARTICULO QUINTO: CAPITAL SOCIAL: El capital social de la
compañía es de US$30.544 (TREINTA MIL QUINIENTOS CUARENTA
CUATRO DOLARES AMERICANOS) divido en treinta mil q inientas
cuarenta y cuatro participaciones de un dólarYiguales,
acumulativas e indivisibles, capital social que se encuentra
integramente suscrito y pagado de la siguiente manera:

SOCIOS CAPITAL * CAPITAL SUSCRITO TOTAL Nro.PARTI